Osoby, życzące sobie wziąść rzeczone dobra w administrację, po uprzedniem
zbadaniu gospodarstwa na miejscu, do czego upoważniają się niniejszem ogłosze
niem,—po bliższe szczegóły i objaśnienia oraz dla pertrakkteji o warunkach admini
stracji poręczającej, zwrócić się winny do JW. Konstantego syna Konstantego
Mlillera w mieście Piotrkowie, pomiędzy 1 (13) Grudnia 1891 r. i 1 (13) Stycznia
1892 r. 1829r

TOItZEBAZ
zupełna porcelinj’, szkła, tac, noży, zabawek,
zpowodu zwinięcia interesu. Ceny niżej kosztu.

M 4i. Nowy-Świat 41.

Wereitin.

W idok a
Kupuję i sprzedaj ę

Garderobę damską
inało używahą. 1583

Widok 3.

LICYTACJA
w Kasie Zaliczkowej,

przy ul. Krochmalnej ,N» 21,
rozpocznie się d.